EM

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N° C!U\/20

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

o Vereador MARCIa FERREIRA DE MELO, usando das
atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o
plenário e com sua anuêncía, o seguinte: Que seja enviado oficio ao
Excelentíssimo Senhor Tiago Lutiani Oliveira Ribeiro - Prefeito Municipal de
Cascavel - CE, solicitando um roço para a Estrada que ligam as localidades de
Lagoinha, Serra Redonda ao Brito.

C" •.••

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 14 de fevereiro de 2020.

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 - CEP 62.850-000 - Cascavel- Ceará
Fone/Fax: 3334-1141 - E-mail: cmc.cascavel@hotmail.com